



MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI OŚRODEK
MEDYCYNY PRACY
SPZOZ

Płock, dnia 02.06.2022 r.

Do Wykonawców

Znak sprawy: ZP.264.17.2022

Dotyczy: dostawy sprzętu jednorazowego użytku oraz drobnego sprzętu medycznego dla MWOMP z siedzibą w Płocku, ul. Kolegiarna 17, MWOMP w Płocku Oddział w Warszawie, Al. Wojska Polskiego 25 oraz MWOMP w Płocku Oddział w Radomiu, ul. Rodziny Winczewskich 5

W związku z nadesłanymi pytaniami odnośnie wyjaśnienia treści opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu jw. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1 - zbiorcze:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części I poz. 33 w przedmiotowym postępowaniu: Zamawiający określa w Części I poz. 33 system do pomiaru stężenia glukozy we krwi podając nazwę własną glukometru będącą zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową wyłącznie do pasków testowych tego samego producenta (ze względu na chronione prawem patentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiające, że z glukometrem danego producenta kompatybilne są wyłącznie paski tego samego wytwórcy) tym samym narażając Zamawiającego na wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne na rynku, miałby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów pomiaru glukozy. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych, kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający przychyliła się do prośby Wykonawcy i dopuszcza zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych, kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015.

Czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści w Części I poz. 33 zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający przychyliła się do prośby Wykonawcy i dopuszcza zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015

Płock Warszawa Radom	ul. Kolegiarna 17 Al. Wojska Polskiego 25 ul. Rodziny Winczewskich 5	24 267 84 52 22 560 00 40 48 330 93 22	24 262 88 42 22 560 00 41 48 330 93 23	plock@mwomp.pl warszawa@mwomp.pl radom@mwomp.pl	NIP: 774 15 46 233 Regon: 000301569 KRS: 0000139991

Mazowsze.
serce Polski

A. Gosdy

Pytania Nr 2 - zbiorcze:

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści wycenę kompresów pakowanych a'3 szt. (nie pakowane pojedynczo) z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający dopuści wycenę kompresów pakowanych a'3 szt. (nie pakowane pojedynczo) z przeliczeniem wymaganej ilości

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści wycenę kompresów pakowanych a'3 szt. (nie pakowane pojedynczo) z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający dopuści wycenę kompresów pakowanych a'3 szt. (nie pakowane pojedynczo) z przeliczeniem wymaganej ilości

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 19

Prosimy o wykreślenie asortymentu z ww. pozycji gdyż jest niedostępny lub możliwość zaoferowania Lancetów One Touch DELICA PLUS?

Odpowiedzi Zamawiającego:

W dniu 27.05.2022 r. Zamawiający wyodrębnił w oddzielnym pakiecie pozycję Nr 19. Wykonawca ma możliwość zaoferowania Lancetów One Touch DELICA PLUS

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 34

Czy Zamawiający dopuści opatrunek równoważny w rozmiarze 5cm x 7cm?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opatrunek równoważny w rozmiarze 5cm x 7cm.

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 36

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania plastra z zawartością włókniny poliestrowej min. 30%

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje zaoferowania plastra z zawartością włókniny poliestrowej min. 30%

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów w opakowaniu a'100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie plastrów w opakowaniu a'100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 43

Czy Zamawiający dopuści Płyn kontrolny Contour Plus normalne stężenie (normal) op. buteleczka 2,5 ml?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza Płyn kontrolny Contour Plus normalne stężenie (normal) op. buteleczka 2,5 ml

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 47

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności 0,2l lub 0,7l?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojemników o pojemności 0,2l lub 0,7l

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o szerokości 57mm?

Odpowiedzi Zamawiającego:






Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie papieru o szerokości 57mm

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 55

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie blistrów w rozmiarze ok. 70x50x1mm?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie blistrów w rozmiarze ok. 70x50x1mm

					
<p>Plock Warszawa Radom</p>	<p>ul. Kolegialna 17 Al. Wojska Polskiego 25 ul. Rośliny Winczewskich 5</p>	<p>24 267 84 52 22 560 00 40 48 330 93 22</p>	<p>24 262 88 42 22 560 00 41 48 330 93 23</p>	<p>plock@mwomp.pl warszawa@mwomp.pl radom@mwomp.pl</p>	<p>NIP: 774 15 46 233 Regon: 000301569 KRS: 0000139991</p>

Mazowsze.
serce Polski

[Handwritten signatures]

A. Górecki

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 55

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie najmniejszego opakowania handlowego a'10 szt.?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedziach z 27.05.2022 r. dopuścił zaoferowanie opakowania handlowego w opakowaniu papierowym 1 sztuka.

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek w najmniejszym opakowaniu handlowym a'80 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawek w najmniejszym opakowaniu handlowym a'80 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 58

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek w najmniejszym opakowaniu handlowym a'100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawek w najmniejszym opakowaniu handlowym a'100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 59

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek w najmniejszym opakowaniu handlowym a'100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawek w najmniejszym opakowaniu handlowym a'100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 60

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek w najmniejszym opakowaniu handlowym a'100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawek w najmniejszym opakowaniu handlowym a'100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 72

Czy Zamawiający dopuści równoważne gaziki do dezynfekcji?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza równoważne gaziki do dezynfekcji

Dotyczy Załącznik nr 1, poz. 74

Czy Zamawiający ma na myśli siatkę 14 x 1mb czy 10mb?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający ma na myśli siatkę 10mb

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 2 i 3 Płock

Czy Zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze op. handlowe tj. a' 100 szt. ?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wyceny za najmniejsze op. handlowe tj. a' 100 szt.

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 5 i 6 Płock

Czy Zamawiający dopuści lusterka laryngologiczne wielorazowe?

Odpowiedzi Zamawiającego:






Zamawiający dopuszcza lusterka laryngologiczne wielorazowe

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 6 Płock

Czy Zamawiający dopuści lusterka w rozmiarze 2,6cm?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza lusterka w rozmiarze 2,6cm

					
Płock Warszawa Radom	ul. Kolejalna 17 Al. Wojska Polskiego 25 ul. Rodziny Winzewskich 5	24 267 84 52 22 560 00 40 48 330 93 22	24 262 88 42 22 560 00 41 48 330 93 23	plock@mwomp.pl warszawa@mwomp.pl radom@mwomp.pl	NIP: 774 15 46 233 Regon: 000301569 KRS: 0000139991

Mazowsze.
serce Polski

[Handwritten signatures and initials]

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 1 Warszawa

Prosimy o wykreślenie asortymentu z ww. pozycji z uwagi na brak dostępności lub określenie zamiennika dostępnego na rynku.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający wykreśla pozycję Nr 1 dla Warszawy z załącznika Nr 2.

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 16 Warszawa

Czy Zamawiający dopuści mankiet 31-51 CM?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza mankiet 31-51 CM

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 23, 28, 29 Warszawa

W celu zaoferowania pojemników zgodnych z opisem prosimy o określenie producenta?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający informuje:

– poz. 23 – pojemnik Rotho Compacct 1776005092PC 13L

– poz. 28 – pojemnik z pokrywą Basic 13 L 21,6x28,5x38 – 6 szt.

– poz. 29 – wykreślona

Dotyczy Załącznik nr 2, poz. 8 Radom

Czy Zamawiający dopuści podkład wiskozowy do elektrody o rozmiarze (90x140)mm

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podkładu wiskozowego do elektrody o rozmiarze (90x140)mm

Dotyczy Załącznik nr 5, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z poniższych materiałów: 1 warstwa 38g/m2 polipropylen 2 warstwa 25g/m2 melt-blown 3 warstwa 25g/m2 polipropylen

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie masek wykonanych z poniższych materiałów: 1 warstwa 38g/m2 polipropylen 2 warstwa 25g/m2 melt-blown 3 warstwa 25g/m2 polipropylen

Pytania Nr 3 - zbiorcze:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 19 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 19 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lancetów GlucoDr.?

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 24 w przedmiotowym postępowaniu:






1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 24 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający w dniu 27.05.2022 r. udzielił odpowiedzi na podobne pytania i umieścił je na stronie prowadzonego postępowania wraz z odpowiednią modyfikacją załączników.

W związku z udzielonymi ww. odpowiedziami na wszystkie pytania, Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji poszczególnych Załączników i zamieścił je na stronie prowadzonego postępowania.

po. DYREKTOR
Agnieszka Sulikowska
Agnieszka Sulikowska

					
Płock Warszawa Radom	ul. Kolegialna 17 Al. Wojska Polskiego 25 ul. Rodziny Winczewskich 5	24 267 84 52 22 560 00 40 48 330 93 22	24 262 88 42 22 560 00 41 48 330 93 23	plock@mwomp.pl warszawa@mwomp.pl radom@mwomp.pl	NIP: 774 15 46 233 Regon: 000301569 KRS: 0000139991

Mazowsze.
serce Polski

[Handwritten signatures]